2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.09.2020 года                                                                                                № 60
гп. Янино-1

О принятии в казну МО «Заневское

городское поселение» имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское городское поселение», на основании обращения ООО «Специализированный застройщик «КВС Девелопмент» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Принять в казну МО «Заневское городское поселение» сооружения коммунального хозяйства согласно перечню, указанному в приложении.
2. Поручить администрации МО «Заневское городское поселение» заключить договор дарения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Заневский вестник».
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству и экологии.

Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев
Приложение  к решению

                         от 15.09.2020 года  № 60
Перечень имущества, принимаемого в казну

муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование
сооружения
	Адрес

нахождения
	Протяженность (м.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.

	Сети хозяйственно-бытовой канализации,
кадастровый номер: 47:07:1039001:10950
	Ленинградская область,

 Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,

гп.Янино-1
	1345
	7 704 044,15

	2.
	Сети водоснабжения,

кадастровый номер: 47:07:1039001:10947
	Ленинградская область,

 Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,

гп.Янино-1
	133
	714 353,40

	3.
	Сети ливневой канализации и дренажных вод,

кадастровый номер: 47:07:1039001:10948
	Ленинградская область,

 Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,

гп.Янино-1
	2406
	11 190 856,23

	Итого:
	19 609 253,78